お客様各位

2021 年 11 月 26 日

株式会社 MTG
愛知県名古屋市中村区本陣通 4 丁目 13 番

MTG 第 2HIKARI ビル

TEL(052)-481-1127 /FAX(052)-481-5007

SIXPAD Powersuit Lite

商品名変更のお知らせ

平素は弊社商品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

2021 年 12 月より、弊社商品「SIXPAD Powersuit Lite（Core Belt / Abs / Hip&Leg）」は、

「SIXPAD Powersuit（Core Belt / Abs / Hip&Leg）」という商品名に変更になりました。

なお、変更は商品名のみとなり、仕様に変更はございません。

今後も変わらぬご愛顧のほど、何卒お願い申し上げます。

対象商品 SIXPAD

Powersuit Lite Core Belt    Powersuit Lite Abs   Powersuit Lite Hip&Leg

旧商品名/新商品名

旧商品 新商品

SIXPAD

Powersuit Lite Core Belt

SIXPAD

Powersuit Core Belt

SIXPAD

Powersuit Lite Abs

SIXPAD

Powersuit Abs

SIXPAD

Powersuit Lite Hip&Leg

SIXPAD

Powersuit Hip&Leg

※商品名変更後も、商品表示は混在する可能性があります。

公式ホームページ上告知 URL、QR コード

https://www.mtgec.jp/wellness/sixpad/news/20211203/

https://www.mtgec.jp/wellness/sixpad/news/20211203/
https://www.mtgec.jp/wellness/sixpad/products/powersuit/
https://www.mtgec.jp/wellness/sixpad/products/powersuit/
https://www.mtgec.jp/wellness/sixpad/products/powersuit/